
1 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TUČEPI 
 
 

Glasnik Općine Tučepi 
 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 
 
 
Godina: XXV. 
Broj: 7 
Četvrtak, 12. kolovoza 2021. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

SADRŽAJ: 

1. Rješenje o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine 
Tučepi  Str.2 

2. Rješenje o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća  
Općine Tučepi  Str.3 

3. Izvješće o mirovanju i početku mandata vijećnika Općinskog vijeća  
Općine Tučepi Str.4 

4. Rješenje o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Tučepi  Str.5 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) Općinsko 
vijeće Općine Tučepi na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

     R J E Š E N J E 
             o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije  
                            Općinskog vijeća Općine Tučepi  
 
 
             Članak 1. 
 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Tučepi biraju se: 
 

1. Sandra Čović, za predsjednicu 
2. Željko Matić, za člana 
3. Ana Šimić, za članicu 

 
        
                                                                                  Članak 2. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/06 
URBOJ: 2147/06-01-21-01 
Tučepi, 17. lipnja 2021. godine 
 
        PREDSJEDAVAJUĆI  
        OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
        Marijan Mravičić dipl.iur. v.r. 
        Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
        Općine Tučepi    

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Na temelju članka 46. stavak 3. Statuta Općine Tučepi  ( „Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) 
Mandatna komisija  na 1. konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća  održanoj 17. lipnja 2021. godine 
podnijela je 

 

          IZVJEŠĆE  
                       o mirovanju i početku mandata vijećnika    
                                 Općinskog vijeća Općine Tučepi  
 
 
             Članak 1. 
 
Anti Čobrniću, s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice – HDZ, sukladno članku 89. 
stavku 1. i članku 90. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima ( „Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 
98/19, 144/20 i 37/21), utvđuje se mirovanje mandata po sili zakona danom objave konačnih 
rezultata izbora za načelnika Općine Tučepi.  
 
               Članak 2.  
Radoslav Šimić, s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice, sukladno članku 81. stavak 3. 
Zakona o lokalnim izborima ( „Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 144/20 i 37/21), započeo 
je dana 17. lipnja 2021., obnašati dužnost vijećnika Općinsko vijeća Općine Tučepi. 
 
 
      Članak 3. 
 
Ovo Izvješće objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“ 
 
    
 
KLASA: 021-05/21-01/07 
URBOJ: 2147/06-01-21-01 
Tučepi, 17. lipnja 2021. godine 
 
        PREDSJEDNICA  

MANDATNE KOMISIJE  
 
        Sandra Čović  v.r.   

     
 

      

    

 

 

 



4 
 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ broj 2/21 ) Općinsko vijeće 
Općine Tučepi na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2021. godine donijelo je 

 

     R J E Š E N J E 
        o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja  
                                Općinskog vijeća Općine Tučepi  
 
 
             Članak 1. 
 
U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Tučepi biraju se: 
 

1. Davor Šimić, za predsjednika 
2. Ivana Visković, za članicu 
3. Radoslav Šimić, za člana 

 
        
                                                                                  Članak 2. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“ 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/08 
URBOJ: 2147/06-01-21-01 
Tučepi, 17. lipnja 2021. godine 
 
        PREDSJEDAVAJUĆI  
        OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
        Marko Ševelj v.r.   

     
 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj  ( regionalnoj ) samoupravi ( „Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 i članka 34. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ 2/21 ) 
Općinsko vijeće Općine Tučepi na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 16. srpnja 2021. godine 
donijelo je 

 

              R J E Š E N J E 
             o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Tučepi  
 
 
         Članak 1. 
 
Ivana Visković, bira se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Tučepi. 
 
      
                                                                            Članak 2. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“ 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/09 
URBOJ: 2147/06-01-21-01 
Tučepi, 16. srpnja 2021. godine 
 
        PREDSJEDAVAJUĆI  
        OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
        Marko Ševelj v.r.   

     
 

      

      

 

   


